

ROBERTSFORS IK

2016-10-18

Kommunstyrelsen

915 81 ROBERTSFORS

Förslag till ungdomsstipendiat 2016

Robertsfors IK är en stor förening med många aktiva och många ungdomsledare inom olika idrotter. Detta år föreslås följande ungdomsledare att få stipendiet:

Robertsfors IK föreslår Jim Allan Sörvik och Ida Nilsson skall få årets ungdomsstipendium för 2016.

Jim Allan Sörvik är ledare för F02-04 tillsammans med Börje Bygdemark och Jonas Eriksson. Börje och Jonas har fått ungdomsledarstipendiet tidigare då de varit aktiva i äldre lag. Jim Allan har varit ledare för detta lag sedan 2009. Jim Allan är även administratören och organisatören runt laget. Det han gör för ett lag får ibland mindre kredit än tränarna men det är ack så viktigt. Det är en ambitiös ledartrojka med bra och många träningar. Timmarna i hallen eller på Stantorsvallen är många. Resultatmässigt en av de bättre lagen i Västerbotten. Man lyckas också att samarbeta med andra föreningar då man har tjejer från både Bygdeå och Ånäset i laget.

Jim Allan, med sitt lugn och sin trygghet är ett bra förslag till ungdomsstipendiat.

Ida Nilsson är ungdomsledare för flickor 05 i Robertsfors IK. Ida har tränat laget under fem år. Hon är en ambitiös och duktig ledare som har förmågan att få tjejerna att tycka idrott och i det här fallet fotboll att vara roligt. Ida ser alla och är rättvis i sitt agerande. I Robertsfors IK sitter hon även med i ungdomsgruppen och leder och fördelar arbetsgruppens arbetsuppgifter.

Laget deltar i seriespel och cuper. Till meritlistan hör seger i Piteå Summergames 2015. Resultaten är inte viktigast i de yngre lagen men seger där är väldigt bra gjort av alla i laget samt ledarna och bidrar till bra marknadsföring av kommunen.

Ida är också aktiv inom fler idrotter och föreningar i kommunen varför vi tycker att hon är ett mycket bra förslag för att erhålla Årets ungdomsledarstipendiat 2016 från Robertsfors IK.

Med vänliga hälsningar

Ingrid Larsson
Robertsfors IK, Huvudstyrelsen

Eva Marklund

Från: Karin Ahnqvist
Skickat: den 27 januari 2017 19:11
Till: Magnus Hansson; Eva Marklund; Johan Eriksson
Ämne: Nomimering ungdomsledare

Hej

Skulle vilja nominera NDSKs skidledare till kommunens ungdomsledarpris.

Det är bland annat Lisa Bjurdamm, Maja-Karin Isberg, Maria Eriksson och Patrik Jonsson.

De har tillsammans gett många barn och unga tillgång till skidglädje stora delar av året.

Mvh

Karin Ahnqvist

Kommunchef/ Municipal director

Robertsfors kommun/ Municipality of Robertsfors

karin.ahnqvist@robertsfors.se

+ 46705509609

+ 4693414007

Hejsan

Sikeå SK Handboll skulle vilja nominera Monica Andersson och Johan Gradin till Årets Undomsledare 2017!

Monica Andersson - är ledare för våra duktiga B-flickor. B-flickor som har under en lång tid utmärkt med sin träningsvilja som vann Sundsvall Cup förra året och har i år spelat USM och gjort det väldigt bra! Hon har en lång tränar karriär bakom sig fast sin ringa ålder! Hon jobbar som lärare och det märker man att hon har den pedagogiska biten som är så viktig idag därför vill vi nominera henne!

Johan Gradin – är tränare för våra C-pojkar & flickor och även ungdomsansvarig för hela föreningen! Med sitt ansvaret på ungdomssidan är Johan än väldigt viktig pusselbit för vår förening och just ungdomarna är kärnan för hela vår förening och utan han så hade inte så många ungar kunnat spela handboll idag därför vill vi nominera honom!

Mvh
Magnus Lindberg
Ordförande Sikeå SK